www.ketterer.de1 2200X TxC.75-01/20250407
*    Die Werte von FR gelten nur wenn FA = 0 N
  Die Werte von FA gelten nur wenn FR = 0 N
200X.00-T0CXXR1
M2:1
09.12.24
Linienstärke 0,5
Winkelgetriebe Ket-Bee 200X TxC-Getriebe

▪ Einschaltdauer 20 % bei 5 min (1 min ON, 4 min OFF)
▪ Lebensdauer von 1000 Std bei:
- voller Belastung und
- Eingangsdrehzahl von 500 U/min und
- Einschaltdauer 20% bei 5 min
Bestell.-Nr. Drehzahlbereich n
in min-1
Max. Drehmoment M
 in Nm
         Radial- und  Axialbelastung*
           FR in N                        FA in N
Teilegewicht
in kg
2006.00-T0C10R1 100/500/1000 8/3/1,5 550 550 0,24
2007.00-T0C12R1 100/500/1000 10/4/2 550 550 0,40
2008.00-T0C12R1 100/500/1000 12/5/2,5 600 600 0,59
2009.00-T0C12R1 100/500/1000 14/6/3 750 750 0,80
Ket-Bee T-Getriebe
2006.00-
2007.00-
2008.00-
2009.00-
         Max. Drehmoment
          (Drehzahlabhängig)
     1,5 bis 8 Nm         32 mm                  56 mm
    2  bis 10                                                       Nm         35 mm                  60 mm
     2,5 bis 12 Nm         40 mm                  68 mm
    3 bis 14 Nm        45 mm                  77 mm
Getriebebauart
T T-Getriebe:    Durchgehende Welle
Gehäuse: Material & Optik
           0 Alu, orange eloxiert (Standard)                                      * Farbe nach Kundenwunsch auf Anfrage
1 Alu, silber eloxiert
Ausführung Welle & Drehrichtung
C X,Z: Vollwelle & Sacklochhohlwelle im Gleichlauf    Y: Vollwelle mit Passfeder
Wellen Ø in mm je Getriebetyp (Maß m)
XX Beispiel:
„10“ bei 2006.00
Übersetzung R
R1 i = 1:1
2006.00- T 0 C 10             R1 Beispiel: 2006.00-L0C10R1
2005.00- T X X XX
T - - - Welle Gleichlauf / shaft synchronization
Gehäuse eloxiert / housing eloxed
0

dc
o
r (2x)
m*
p
Getriebe-
typ
ø Welle Wellen-
länge
Maße
Passfeder
Gewindebohrung
innen
Bestell.- Nr.
m* c n o p r v w x y z
2006 ø10j6 16 10 1,2 3 M4x8 ø10H7 0 18,6 4JS9 11,8 2006.00-T0C12R1
2007 ø12j6 16 12 1,5 4 M5x8 ø10H7 0 18,6 4JS9 11,8 2007.00-T0C12R1
2008 ø12j6 16 12 1,5 4 M5x8 ø10H7 14,4 20,5 4JS9 13,8 2008.00-T0C12R1
2009 ø12j6 16 12 1,5 4 M5x8 ø10H7 14,5 20,5 4JS9 13,8 2009.00-T0C12R1
p
m
*
r